(مَنْ كَانَ يُرِيدُ الْعِزَّةَ فَلِلَّهِ الْعِزَّةُ جَمِيعًا) [فاطر: ۱۰]

ژباړه: «څوک چې عزت غواړي، بايد وپوهېږي چې عزت ټول د الله سبحانه وتعالی دی.

يحيی نسبت

د حزب التحرير- بریتانیا مطبوعاتي استازی

۱۴۴۳ هـ.ق کال، د ذوالحجې ۱۸مه

۲۰۲۲ م کال، د جولای ۱۷مه

د صدور ګڼه: ۱۲ / ۱۴۴۳